
 

 
 
 
 
 

                Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Sardegna 

                Il Presidente  

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Sardegna 

Iscriz. Rep. n. 64351 Registro Unico del Terzo Settore 
Sede legale: Via B. Ramazzini, 31 - 00151 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 
tel: 070666384  

Mail: sardegna@cri.it       
Pec: cr.sardegna@cert.cri.it  

 

www.cri.it 

 

             PROVVEDIMENTO N 1 DEL 05/01/2024 
 

Oggetto: Nomina Delegato Regionale Inclusione Sociale. 

 

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di 

riorganizzazione dell’Associazione Italiana della Croce Rossa a norma 

dell’art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari 

del Comitato Nazionale della Croce Rossa Italiana dell’Ufficio Elettorale 

Regionale CRI Sardegna del 24/04/2020 con cui, in base agli esiti delle 

consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato 

Regionale CRI Sardegna, tenutesi in data 19/04/2020, Sergio Franco 

Gennaro Piredda è stato proclamato eletto alla carica di Presidente del 

Comitato Regionale CRI Sardegna, con decorrenza 24/04/2020; 

VISTO il Regolamento sull'Organizzazione, le Attività, la Formazione e 

l’Ordinamento dei Volontari;  

APPRESA la disponibilità mostrata ad espletare l’incarico e la competenza 

dell’interessato;  

APPRESO il parere positivo del Presidente del Comitato CRI di Oristano; 

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina del Delegato  

Regionale Inclusione Sociale;   

VISTI gli atti di ufficio; 

Con i poteri conferiti dallo Statuto,  

                                              DETERMINA 
 
Per le ragioni espresse in premessa, 
 

1. Di nominare il socio Maurizio Angius Delegato Regionale Inclusione 

Sociale CRI Sardegna.  

2. Di portare a ratifica il presente provvedimento al primo Consiglio 
Direttivo del Comitato; 

3. Di trasmettere il presente provvedimento: 
 

• Al socio Maurizio Angius;  



 

 
 
 
 
 

                Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Sardegna 

                Il Presidente  

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Sardegna 

Iscriz. Rep. n. 64351 Registro Unico del Terzo Settore 
Sede legale: Via B. Ramazzini, 31 - 00151 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 
tel: 070666384  

Mail: sardegna@cri.it       
Pec: cr.sardegna@cert.cri.it  

 

www.cri.it 

• Ai Comitati Territoriali CRI della Sardegna;  

• Ai Delegati territoriali Inclusione sociale (per il tramite dei rispettivi 

Presidenti);  

• Al Delegato Nazionale Inclusione Sociale;  

• All’Ispettrice Regionale del Corpo delle Infermiere Volontarie;  

• Al Comandante del Centro di Mobilitazione Sardegna - Corpo 

Militare Volontario della CRI;  

• Al Segretario Regionale CRI Sardegna; 

• Al Comitato Nazionale CRI.  

 
 

 

Cagliari, 05/01/2024 

 

 

 

 


		2024-01-05T12:47:30+0100
	05/01/2024 12:47:30
	CN=PRDSGF63S20G113I/900507441444




